
Tab. 10.1  Neobydlené domy podle druhu domu a důvodu neobydlenosti podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Moravskoslezský kraj

 slouží k 

rekreaci

 přestavba 

domu

 nezpůsobilé k 

bydlení

 přestavba 

domu

 nezpůsobilé k 

bydlení

10 607 5 011  .  .  . 191  .  .

11 039 10 106  .  .  .  .  .  .

15 950 14 272 4 465 3 282 2 031 492 236 89

19 192 18 203 7 660 1 443 3 010 166 37 73

21 353 19 963 6 279 1 073 1 770 269 29 23

                

 absolutně 432 5 095  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 104,1 201,7  .  .  .  .  .  .

 absolutně 4 911 4 166  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 144,5 141,2  .  .  .  .  .  .

 absolutně 3 242 3 931 3 195 -1 839 979 -326 -199 -16

 index (v %) 120,3 127,5 171,6 44,0 148,2 33,7 15,7 82,0

 absolutně 2 161 1 760 -1 381 -370 -1 240 103 -8 -50

 index (v %) 111,3 109,7 82,0 74,4 58,8 162,0 78,4 31,5

                

21 353 19 963 6 279 1 073 1 770 269 29 23

 do 199 obyvatel 332 325 184 5 9  -  -  -

 200 až  499 obyvatel 1 894 1 829 1 036 41 86 4  - 1

 500 až  999 obyvatel 3 142 3 039 1 335 123 251 10 2  -

 1 000 až  1 999 obyvatel 3 943 3 809 1 368 165 418 11  -  -

 2 000 až 4 999 obyvatel 3 730 3 520 1 095 252 369 33 5 3

 5 000 až 9 999 obyvatel 2 852 2 650 741 156 247 35 6 6

 10 000 až 19 999 obyvatel 591 522 77 50 52 15 1 1

 20 000 až 49 999 obyvatel 1 697 1 528 223 102 122 58 6 3

 50 000 až 99 999 obyvatel 1 458 1 241 98 68 80 39 6 1

 100 000 a více obyvatel 1 714 1 500 122 111 136 64 3 8

19 192 18 203 7 660 1 443 3 010 166 37 73

 do 199 obyvatel 290 284 213 4 31  -  -  -

 200 až  499 obyvatel 1 967 1 907 1 378 66 152 2  - 1

 500 až 999 obyvatel 3 022 2 928 1 725 155 435 3  -  -

 1 000 až 1 999 obyvatel 4 010 3 818 1 672 251 649 6 2 2

 2 000 až 4 999 obyvatel 3 561 3 429 1 292 291 657 14 1 7

 5 000 až 9 999 obyvatel 2 207 2 109 663 195 396 10 4 5

 10 000 až 19 999 obyvatel 433 393 88 57 70 5 3 1

 20 000 až 49 999 obyvatel 1 375 1 245 259 156 258 36 8 18

 50 000 až 99 999 obyvatel 959 882 185 105 140 20 5 7

 100 000 a více obyvatel 1 368 1 208 185 163 222 70 14 32

 z toho druh domu

 rodinné domy

 z toho důvod neobydlenosti

 bytové domy

 z toho důvod neobydlenosti

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Neobydlené 

domy celkem [1]

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [2]

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  v celkovém počtu neobydlených domů zahrnuta i ubytovací zařízení bez bytu

[2]  předběžné výsledky


